REQUERIMENTO Nº       214/2007

                                     ASSUNTO: SOLICITA À SABESP PROVIDÊNCIAS QUANTO A BURACO EXISTENTE EM LOCAL QUE ESPECIFICA DO JARDIM DAS NAÇÕES.

                                                Senhor Presidente:

                                       REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de providências com relação ao buraco existente na pavimentação entre as ruas Dinamarca e Síria, no Jardim das Nações, devido aos perigos que o mesmo oferece ao trânsito do local.

                                      Trata-se de vias públicas de grande movimentação, de forma que a presença do referido buraco, resultante de serviços realizados pela companhia de saneamento básico, está colocando em risco a segurança dos seus usuários, devendo ser tampado o mais brevemente possível.

Sala das sessões, 16 de maio de 2007.
FLÁVIO MONTE

Vereador – Democratas